ЯРЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07.07.2023                                            с. Ярцево                                       № 65-158р

О внесении изменений и дополнений в решение Ярцевского сельского Совета
депутатов от 28.08.2017 № 18-49р «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в Ярцевском сельсовете Енисейского района Красноярского края»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом
Ярцевского сельсовета Енисейского района Красноярского края, Ярцевский
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ярцевского сельского Совета депутатов от 28.08.2017
№ 18-49р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ярцевском
сельсовете Енисейского района Красноярского края» следующие изменения:

1.1. пункт 10 статьи 9.2 Муниципальный долг исключить.
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную депутатскую

комиссию по бюджету, финансам, налоговой и экономической политике (Соколова
Э.А.).

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального
опубликования в печатном издании «Ярцевский вестник», и подлежит размещению
на официальном информационном Интернет-сайте - Ярцевский.рф.

Председатель Ярцевского сельского
Совета депутатов                                                                                 Е.А. Гельрот

Глава Ярцевского сельсовета                                                             Р.А. Тихонова

consultantplus://offline/ref=B14FFD236067AF3E3AC8D3C269878DB7E68BA9964B04D8441E25B97BC3E65AF1l3S6J